
KOMISIJOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 785/2006

2006 m. gegužės 23 d.

iš dalies keičiantis Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1210/2003 dėl tam tikrų konkrečių ekonominių ir
finansinių santykių su Iraku apribojimo

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 2003 m. liepos 7 d. Tarybos reglamentą (EB)
Nr. 1210/2003 dėl tam tikrų konkrečių ekonominių ir finan-
sinių santykių su Iraku apribojimo (1), ypač į jo 11 straipsnio b
punktą,

kadangi:

(1) Reglamento (EB) Nr. 1210/2003 IV priede yra patei-
kiamas fizinių ir juridinių asmenų, įstaigų ar subjektų,
susijusių su buvusio prezidento Saddam Hussein režimu,
kuriems pagal šį reglamentą yra taikomas lėšų ir ekono-
minių išteklių įšaldymas, sąrašas.

(2) 2006 m. gegužės 12 d. JT Saugumo Tarybos sankcijų
komitetas nusprendė iš dalies pakeisti sąrašą, kuriame
išvardyti Saddam Hussein ir kiti buvusio Irako režimo
vyresnieji pareigūnai, artimiausieji jų šeimų nariai ir
subjektai, kuriuos valdo ar kontroliuoja šie asmenys,
arba asmenys, veikiantys jų vardu ar jų nurodymu,
kuriems turėtų būti taikomas lėšų ir ekonominių išteklių
įšaldymas. Todėl IV priedas turėtų būti atitinkamai iš
dalies keičiamas.

(3) Reglamento (EB) Nr. 1210/2003 III priede pateikti
juridinių asmenų, įstaigų arba subjektų, kurie papildomai
įtraukiami pagal Komisijos reglamentą (EB)
Nr. 979/2004 (2), pavadinimai. Siekiant užtikrinti, kad
šie pavadinimai atitiktų JT Saugumo Tarybos sankcijų
komiteto sudarytą sąrašą, jie turi būti įtraukti į Regla-
mento (EB) Nr. 1210/2003 IV priedą.

(4) Siekiant užtikrinti, kad šiame reglamente numatytos prie-
monės būtų veiksmingos, šis reglamentas turi įsigalioti
nedelsiant,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

1. Reglamento (EB) Nr. 1210/2003 III priedas iš dalies
keičiamas taip, kaip nurodyta šio reglamento I priede.

2. Reglamento (EB) Nr. 1210/2003 IV priedas iš dalies
keičiamas taip, kaip nurodyta šio reglamento II priede.

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja jo paskelbimo Europos Sąjungos oficia-
liajame leidinyje dieną.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 2006 m. gegužės 23 d.

Komisijos vardu
Eneko LANDÁBURU

Ryšių su užsieniu generalinis direktorius
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(1) OL L 169, 2003 7 8, p. 6. Reglamentas su paskutiniais pakeitimais,
padarytais Reglamentu (EB) Nr. 1450/2005 (OL L 230, 2005 9 7,
p. 7). (2) OL L 180, 2004 5 15, p. 9.



I PRIEDAS

Šie juridiniai asmenys, įstaigos arba subjektai išbraukiami iš Reglamento (EB) Nr. 1210/2003 III priedo:

1) AL-ARABI TRADING COMPANY. Adresai: a) Hai Babil, Lane 11, District 929, Baghdad, Iraq; b) Hai Al-Wahda, Lane
15, Area 902, Office 10, Baghdad, Iraq; c) P.O. Box 2337, Alwiyah, Baghdad, Iraq.

2) AL-BASHAIR TRADING COMPANY, LTD (alias AL-BASHAER TRADING COMPANY, LTD, b) AL-BASHIR TRADING
COMPANY, LTD, c) AL-BASHA'IR TRADING COMPANY, LTD, d) AL-BASHAAIR TRADING COMPANY, LTD; e) AL-
BUSHAIR TRADING COMPANY, LTD). Adresas: Sadoon St, Al-Ani Building, first floor, Baghdad, Iraq.

3) AL-HUDA STATE COMPANY FOR RELIGIOUS TOURISM (alias a) AL-HUDA FOR RELIGIOUS TOURISM COMPANY,
b) AL-HODA STATE COMPANY FOR RELIGIOUS TOURISM, c) AL-HODA FOR RELIGIOUS TOURISM COMPANY).
Adresas: Iraq.

4) AL WASEL AND BABEL GENERAL TRADING LLC. Adresai: a) Ibrahim Saeed Lootah Building, Al Ramool Street, P.O.
Box 10631, Dubai, United Arab Emirates; b) 638, Rashidiya, Dubai, United Arab Emirates; c) Lootah Building, Airport
Road, near Aviation Club, Rashidya, Dubai, United Arab Emirates; d) Villa in the Harasiyah area, Baghdad, Iraq.

5) AVIATRANS ANSTALT (alias AVIATRANS ESTABLISHMENT). Adresas: Ruggell, Liechtenstein.

6) LOGARCHEO S.A. (alias LOGARCHEO AG). Adresas: Chemin du Carmel, 1661 Le Paquier-Montbarry, Switzerland.
Kita informacija: Federalinis Nr.: CH-2 17-0-431-423-3 (Switzerland).

7) MIDCO FINANCIAL, S.A. (alias MIDCO FINANCE, S.A.). Kita informacija: Federalinis Nr.: CH-660-0-469-982-0
(Switzerland).

8) MONTANA MANAGEMENT, INC. Adresas: Panama.
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II PRIEDAS

Reglamento (EB) Nr. 1210/2003 IV priedas papildomas įrašais apie šiuos juridinius asmenis, įstaigas arba subjektus:

1) AL-ARABI TRADING COMPANY. Adresai: a) Hai Babil, Lane 11, District 929, Baghdad, Iraq; b) Hai Al-Wahda, Lane
15, Area 902, Office 10, Baghdad, Iraq; c) P.O. Box 2337, Alwiyah, Baghdad, Iraq.

2) AL-BASHAIR TRADING COMPANY, LTD (alias AL-BASHAER TRADING COMPANY, LTD; b) AL-BASHIR TRADING
COMPANY, LTD; c) AL-BASHA'IR TRADING COMPANY, LTD, d) AL-BASHAAIR TRADING COMPANY, LTD; e)
AL-BUSHAIR TRADING COMPANY, LTD). Adresas: Sadoon St, Al-Ani Building, first floor, Baghdad, Iraq.

3) AL-HUDA STATE COMPANY FOR RELIGIOUS TOURISM (alias a) AL-HUDA FOR RELIGIOUS TOURISM
COMPANY, b) AL-HODA STATE COMPANY FOR RELIGIOUS TOURISM; c) AL-HODA FOR RELIGIOUS TOURISM
COMPANY). Adresas: Iraq.

4) AL WASEL AND BABEL GENERAL TRADING LLC. Adresai: a) Ibrahim Saeed Lootah Building, Al Ramool Street,
P.O. Box 10631, Dubai, United Arab Emirates; b) 638, Rashidiya, Dubai, United Arab Emirates; c) Lootah Building,
Airport Road, near Aviation Club, Rashidya, Dubai, United Arab Emirates; d) Villa in the Harasiyah area, Baghdad,
Iraq.

5) AVIATRANS ANSTALT (alias AVIATRANS ESTABLISHMENT). Adresas: Ruggell, Liechtenstein.

6) LOGARCHEO S.A. (alias LOGARCHEO AG). Adresas: Chemin du Carmel, 1661 Le Paquier-Montbarry, Switzerland.
Kita informacija: Federalinis Nr.: CH-2 17-0-431-423-3 (Switzerland).

7) MIDCO FINANCIAL, S.A. (alias MIDCO FINANCE, S.A.). Kita informacija: Federalinis Nr.: CH-660-0-469-982-0
(Switzerland).

8) MONTANA MANAGEMENT, INC. Adresas: Panama.

9) TECHNOLOGY AND DEVELOPMENT GROUP LIMITED (alias TDG Ltd.). Registruotas bendrovės numeris: 02150590
(United Kingdom). Registruotas biuro adresas: 53/64 Chancery Lane, London WC2A 1QU, United Kingdom. Kita
informacija: paskutiniai žinomi direktoriai: Hana Paul JON, Adnan Talib Hashim AL-AMIRI,
Dr. Safa Hadi Jawad AL-HABOBI.

10) T.M.G. ENGINEERING LIMITED (alias TMG Ltd.). Registruotas bendrovės numeris: 02142819 (United Kingdom).
Registruotas biuro adresas: 53/64 Chancery Lane, London WC2A 1QU, United Kingdom. Kita informacija: pasku-
tiniai žinomi direktoriai: Hana Paul JON, Adnan Talib Hashim AL-AMIRI, Dr. Safa Hadi Jawad AL-HABOBI.
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